
UCHWAŁA NR XXIX/231/2010  

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w statucie Powiatu Miechowskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Miechowskiego, ustanowionym uchwałą Nr IV/8/98 Rady Powiatu w Miechowie z dnia

15.12.1998 r. ( t.jedn. - Dz.Urz. Woj. Małop. z 2001 r. Nr 137, poz. 2046 z późn. zm.), Załącznik nr 3 do Statutu

otrzymuje brzmienie: 

„ Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Miechowskiego  

  1) Bursa Szkolna w Miechowie  

  2) Dom Pomocy Społecznej w Mianocicach  

  3) Dom Pomocy Społecznej w Miechowie  

  4) Liceum Ogólnokształcące w Miechowie  

  5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miechowie  

  6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miechowie  

  7) Powiatowy Urząd Pracy w Miechowie  

  8) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Zagorzycach  

  9) Szpital św. Anny w Miechowie  

  10) Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie  

  11) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Miechowie  

  12) Zespół Szkół Nr 1 w Miechowie  

  13) Zespół Szkół Nr 2 w Miechowie  

  14) Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Książu Wielkim ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Krawiec 

 

ID: CILDC-KJVEL-YFMTG-WGJYD-FTZOI. Podpisany. Strona 1 / 1


